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Commercial - LALOI MENUISERIES

De: Claude Cané <claude.mpba09@gmail.com>
Envoyé: vendredi 10 novembre 2023 10:30
À: Commercial - LALOI MENUISERIES
Objet: Re: Demande de prix et délai assez urgent stp

Salut, 
 
Envoi la confirmation en blanc ou 7016. Au plus rapide. 47 si tu peux.  
 
Merci.  

Cordialement.  
 
Claude cané 
Menuiseries MPBA.  
07.85.59.00.92 
 
 

Le 9 nov. 2023 à 16:08, Commercial - LALOI MENUISERIES <commercial@laloi-menuiseries.com> a 
écrit : 

 
Claude, 
J’attends encore le prix, car ils sont en attente eux aussi d’infos de leur côté, mais je sais déjà qu’ils 
ne pourront pas tenir le délai demandé. 
Ils me donnent un délai de livraison pour semaine 50. 
Ce RAL n’étant pas standard, le délai de livraison est plus long. 
  
Emilie 
  
Service Commercial 
LALOI MENUISERIES 
  

De : claude.mpba09@gmail.com [mailto:claude.mpba09@gmail.com]  
Envoyé : jeudi 2 novembre 2023 10:54 
À : contact@laloi-menuiseries.com 
Objet : RE: Demande de prix et délai assez urgent stp 
  
On a réfléchis et avec du 20X20 ça va passer . 
  
Chiffre moi : 
  

1. 5 L.1450. 
2. 3 L.1350. 
3. 1 L.1650. 

  
DELAI SEMAINE 47-48 C’EST OK ? 
  
Merci. 
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